
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», пп. 34 
п.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Платонову Олегу Ігоровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №472. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0145;
1.2.Свистулі Роману Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №313. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0121;
1.3.Фесенку Віктору Леонідовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №769. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0119;
1.4.Лесику Станіславу Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №350. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0123;
1.5.Бондаренку Олександру Юрійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №216. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0146;
1.6.Заіченку Святославу Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №481. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0104;
1.7.Сільвертюку Сергію Леонідовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №739. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0154;



2

1.8.Глотову Руслану Олександровичу земельну ділянку площею             
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №761. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0158;
1.9.Сивоконю Анатолію Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №682. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0147;
1.10.Куклі Миколі Максимовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №338. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0161;
1.11.Юрченку Сергію Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №106. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0160;
1.12.Сидоренку Олександру Григоровичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №386. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0148;
1.13.Кочергіну Олександру Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №862. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0156;
1.14.Романенку Григорію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №234. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0151;
1.15.Галичу Леоніду Олексійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №29. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0150;
1.16.Борисенку Володимиру Володимировичу земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №791. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0149;
1.17.Зиничу Петру Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №762. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0153;
1.18.Дзекану Євгену Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №105. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0167;



3

1.19.Птиці Анжелу Анатолійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №238. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0165;
1.20.Войні Богдану Олеговичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №556. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0152;
1.21.Панащенку Василю Олександровичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №193. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0169;
1.22.Сироватці Олександру Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №292. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0174;
1.23.Рябусі Віталію Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №222. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0173;
1.24.Ременюку Андрію Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №272. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0164;
1.25.Спілок Олександру Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №200. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0168;
1.26.Щербаку Миколі Сергійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №291. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0175;
1.27.Коржу Юрію Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №867. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0162;
1.28.Некрашевичу Олександру Миколайовичу земельну ділянку площею 
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №284. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0190;
1.29.Нежибовському Дмитру Сергійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №318. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0172;



4

1.30.Мельніченку Данилу Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №699. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0131;
1.31.Івонку Євгенію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №543. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0184;
1.32.Янченко Наталії Семенівні земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №13. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0182;
1.33.Вшивкіну Володимиру Вячеславовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №269. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0187;
1.34.Шевченку Володимиру Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №260. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0115;
1.35.Мищенку Сергію Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №525. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0183;
1.36.Москаленку Юрію Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №674. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0192;
1.37.Гребенюку Віктору Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №285. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0191;
1.38.Бондару Олександру Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №748. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0181;
1.39.Халімону Сергію Вікторовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №179. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0176;
1.40.Бреусу Олексію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №677. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0188;



5

1.41.Сухомлину Олександру Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №82. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0163;
1.42.Кіричуку Миколі Дмитровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №314. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0185;
1.43.Мележику Юрію Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №759. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0170;
1.44.Калініну Михайлу Івановичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №257. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0132;
1.45.Ходосу Володимиру Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №149. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0180;
1.46.Попову Руслану Юрійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №58. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0157;
1.47.Бембелю Сергію Вячеславовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №771. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0205;
1.48.Хоречку Максиму Адамовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №455. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0200;
1.49.Чейпешу Олексію Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №49. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0177;
1.50.Сурмачу Яну Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №733. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0214;
1.51.Тимнику Володимиру Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №521. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0193;



6

1.52.Стасюку Вячеславу Юрійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №347. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0178;
1.53.Петріну Івану Юрійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №30. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0179;
1.54.Фальку Володимиру Петровичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №276. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0159;
1.55.Приходьку Миколі Олексійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №198. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0197;
1.56.Сидору Андрію Володимировичу земельну ділянку площею                
0,0034 га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом гараж №795. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0213;
1.57.Накалюжному Максиму Ігоровичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №590. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0194;
1.58.Коваленку Володимиру Васильовичу  земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №470. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0209;
1.59.Кузнєцову Володимиру Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №737. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0208;
1.60.Чупіну Олексію Геннадійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №168. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0195;
1.61.Касяну Юрію Михайловичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №578. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0204;
1.62.Блохіну Олександру Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №624. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0206;



7

1.63.Бондарєву Вадиму Валентиновичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №537. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0212;
1.64.Чижику Дмитру Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №178. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0202;
1.65.Кабишу Сергію Володимировичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №423. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0210;
1.66.Компанійцю Володимиру Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034 га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №492. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0216;
1.67.Рудницькому Володимиру Петровичу  земельну ділянку площею  0,0034 
га для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №170. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0166;
1.68.Рибалку Дмитру Георгійовичу  земельну ділянку площею 0,0034 га для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом гараж №522. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0199.
2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.

3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від  10 травня 2018року
№ 933-40-07


